CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________
ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN CAO HỌC
Kính gởi:

· Trường Đại học Công nghệ Thông tin;
· Phòng Đào tạo SĐH&KHCN
· Khoa/ Bộ môn ……………………….
Tên tôi là:

 MSHV:

Điện thoại liên lạc:

Email:

Hiện là học viên Cao học khoá    thuộc Chương trình Đào tạo Thạc sĩ Công nghệ Thông tin ngành…. của Trường Đại học Công nghệ Thông tin - Đại học Quốc gia TpHCM.
Tôi đã hoàn tất các môn học của chương trình đào tạo khóa     và hoàn thành luận văn của mình với đề tài:
Giảng viên hướng dẫn:

Điện thoại liên lạc:

Email:

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo SĐH & KHCN cho phép tôi được bảo vệ luận văn vào tháng
 năm…….

Trân trọng kính chào.

, ngày      tháng      năm 20

Học viên

Ý kiến của GV hướng dẫn: